

Business Standard

KOLKATA |
MONDAY, 5 DECEMBER 2022

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR SALE OF ASSETS OF SURINA IMPEX PRIVATE LIMITED (FOR SALE OF ASSETS UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY BOARD OF INDIA (LIQUIDATION PROCESS) REGULATIONS, 2016)

E-AUCTION SALE NOTICE
SURINA IMPEX PRIVATE LIMITED (in Liquidation)
(CIN:U51909WB2005PTC102526)

Regd. Office: P.O. NARAYANPUR, MOUZA - NARAYANPUR, BAGHBARI,
DAG NO. 927131, SOUTH 24 PARGANAS, NARAYANPUR, WB - 743502, IN

The assets of the Corporate Debtor are being sold on
"AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS"
and "NO RECOURSE BASIS" and as such the said disposition is without any kind of
warranties and indemnities".

Details of the Property	Reserve Price (Rs.)	EMD @10% (Rs.)
LAND & BUILDING situated at 42/223, Bediadanga 2nd Lane, (at present New Ballygunge) Police Station- Kasba within District 24- Parganas (South), Kolkata - 700039 being land admeasuring 2 Cottahs 11 Chittacks 15 Sq. Ft. or 4.469 Decimal Land (more or less) at Mauza, PS- Kasba, Kasba, District 24- Parganas, Kolkata, W.B. vide Deed NO 18918 for the year 2006 (Near Bediadanga P.O.)	1,08,00,000/-	10,80,000/-

Note: 1- Other items viz., Furniture & Fixture, electronic gadgets/installations, DG set and other movable items lying inside the premises shall NOT form part of the e-auction process.

Last Date of Submission of Expression of Interest (EOI), Section 29A declaration, Confidentiality Undertaking and other documents as per the Eligibility Criteria by the Prospective Bidder within **19-12-2022** on or before 06:00 P.M.

Last Date of declaration of Qualified Bidder **19-12-2022**.

Last date of submission of EMD: **27-12-2022** on or before 06:00 PM

Last Date of inspection or due diligence of assets under auction: **From 20-12-2022 till 26-12-2022**

Bid increment value: **Rs. 2,00,000/-**

Date and Time of the Auction:
29-12-2002 and time between 11:00 A.M. to 01:00 P.M.

For details of the property, download the Expression of Interest (EOI), please Visit website:
<https://ncltauction.auctiontiger.net>,

For any query, please contact Mr. Partha Ghosh (8100929202)

Sd/-

Sanjai Kumar Gupta,
Liquidator for Surina Impex Pvt. Ltd.

Regn. No. IBB/I/PA-001/IP-P00592/2017-18/11045

AFA: AA1/11045/02/040123/103714 Validity: 04-01-2023

E-mail: casanjaigupta@gmail.com; surina.liquidator@gmail.com

Communication Address: 104, S.P. Mukherjee Road, Hazra Area,
Sagar Trade Cube, 2nd Floor, Kolkata - 700 026

Date: 05-12-2022

বর্তমান

৫ ডিসেম্বর ২০২২

সুরিনা ইমপেপ্স প্রাইভেট লিমিটেডের সম্পত্তিসমূহ বিক্রয়ের জন্য জনসাধারণের প্রতি ঘোষণা (ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্লরান্সি বোর্ড অব ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬ অধীনে সম্পত্তিসমূহ বিক্রয়ের জন্য)

ই-অকশন সেল নোটিশ

সুরিনা ইমপেপ্স প্রাইভেট লিমিটেড (ইন লিকুইডেশন)

(CIN: U51909WB2005PTC102526)

রেজি. অফিস: পো. অ. নারায়ণপুর, মৌজা- নারায়ণপুর বাঘবাড়ি, দাগ নং. ৯২৭১৩১, দক্ষিণ ২৪ পরগণা, নারায়ণপুর, প.ব.- ৭৪৩৫০২, অহিএন

কর্পোরেট ডেটরের সম্পত্তিসমূহ "যেমন আছে যেখানে আছে ভিত্তিতে", "যেমন আছে যাকিছু আছে ভিত্তিতে", "সেখানে যা কিছু আছে ভিত্তিতে" এবং "অন্য কোনও উপায় ব্যতীত ভিত্তিতে" এবং যেমন উক্ত ব্যবস্থা কোনও প্রকার গ্যারান্টি এবং কতিপয় ব্যতীত" ভিত্তিতে বিক্রয় করা হবে

সম্পত্তির বিবরণ	সংরক্ষিত মূল্য (টাকা.)	ইএমডি @ ১০% (টাকা.)
২০০৬ সালের জন্য ডিউ নং. ১৮৯১৮ সাপোর্ট মোজা কসবা, থানা-কসবা, জেলা ২৪ পরগণা, কলকাতা, প.ব. স্থিত ২ কাঠা ১১ ছটাক ১৫ বর্গমু. অথবা ৪.৪৬৯ ডেসিমেল পরিমাপীয় (কম বা বেশি) জমি সম্বলিত জেলা ২৪ পরগণা (দক্ষিণ), কলকাতা- ৭০০০৬৯ অন্তর্গত ৪২/২২৩, বেনিয়াডাঙ্গা ২য় সেন, (বর্তমানে নিউ বালিগঞ্জ) থানা কসবা স্থিত জমি এবং বিভিন্ন (বেনিয়াডাঙ্গা পো. অ.-এর নিকটে)	১,০৮,০০,০০০/-	১০,৮০,০০০/-

দ্রষ্টব্য: ১- অন্যান্য আইটেমসমূহ যথা, ফার্নিচার এবং ফিক্সচার, ইলেক্ট্রনিক গেজেট/ ইন্সটলেশন, ডিজি সেট এবং প্রেমিসেসের মধ্যে অবস্থিত অন্যান্য অস্থাবর আইটেমসমূহ ই-অকশন পদ্ধতির অংশ হিসাবে বিবেচিত হবে না।

যোগাযোগ অনুযায়ী সম্ভাব্য বিভাগ কর্তৃক আগ্রহ জ্ঞাপনী (ইওআই), সেকশন ২৯এ ডিক্লেয়ারেশন, কনফিডেন্সিয়ালি আন্ডারটেকিং এবং অন্যান্য নথিসমূহ জমার শেষ তারিখ- ১৯.১২.২০২২ তারিখের বিকাল ৬.০০টা বা তার পূর্বে যোগ্য বিভাগ ঘোষণার শেষ তারিখ- ১৯.১২.২০২২

ইএমডি জমার শেষ তারিখ: ২৭.১২.২০২২ তারিখে বা তার পূর্বে সন্ধ্যা ৬.০০টায়

অকশনের অন্তর্গত সম্পত্তিসমূহের যথাযথ ডেলিভেরি অথবা পরিদর্শনের শেষ তারিখ: ২০.১২.২০২২ থেকে ২৬.১২.২০২২

নিউ বর্মিত অর্থরাশি: টাকা. ২,০০,০০০/-

অকশনের তারিখ এবং সময়: ২৯.১২.২০২২ তারিখের বেলা ১১.০০টা থেকে দুপুর ১.০০টার মধ্যে

সম্পত্তির বিশদ, আগ্রহ জ্ঞাপনী (ইওআই) ডাউনলোডের জন্য অনুগ্রহ করে ওয়েবসাইট: <https://ncltauction.auctiontiger.net> দেখুন,

কোনরূপ জিজ্ঞাসের ক্ষেত্রে অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন: শ্রী পার্থ ঘোষ (৮১০০৯২৯২০২)

স্বাক্ষর/-

সঞ্জয় কুমার গুপ্তা,

সুরিনা ইমপেপ্স প্রা. লি.-এর তরফে লিকুইডেটর

রেজি নং. আইবিবিআই/আইপিএ-০০১/আইপি-পি০০৫৯২/২০১৭-১৮/১১০৪৫

এএফএ: এএ১/১১০৪৫/০২/০৪০১২৩/১০৩৭১৪, বৈধতা: ০৪.০১.২০২৩

ইমেল: casanjaigupta@gmail.com; surina.liquidator@gmail.com

যোগাযোগের ঠিকানা: ১০৪, এস.পি. মুখার্জি রোড, হাজরা এরিয়া,

তারিখ: ০৫/১২/২০২২

সাগর ট্রেড কিউব, ওয়. তল, কলকাতা-৭০০০২৬

ALL